

تصحیح		نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :	تجدید نظر	نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :
تاریخ و امضا :		نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به حروف :	تاریخ و امضا :	نمره به حروف :	نمره به حروف :
ردیف	نمره					
۱	۲	<p>بیت های زیر را معنی کنید.</p> <p>نیت من در نماز و در دعا ترس بود و وحشت از خشم خدا</p> <p>روزی که در آن نکرده ای کار آن روز ز عمر خویش مشمار</p> <p>در زمان انداخت شمشیر آن علی کرد او اندر غزایش کاهلی</p> <p>ال احمد همه عطشان زبزرگ و کوچک نسل حیدر همه از اکبر و اصغر تشنه</p>				
۲	۱	<p>کلمه هایی که زیر آنها خط کشیده شده است معنا کنید.</p> <p>خویشتن را <u>خوار</u> مدار.</p> <p>شعر و نقاشی، <u>کار خود را کرده بود</u>.</p> <p>ای رویین تن <u>متواضع</u>.</p> <p>رخسار فلسطین <u>پرفروغ</u> و تابان می شود.</p>				
۳	۱	<p>در بیت زیر، شاعر به کدام یک از صفات حضرت علی(ع) اشاره کرده است؟(دو صفت)</p> <p>«از علی آموز اخلاص عمل شیر حق را دان منزله از دغل»</p>				

۴	از میان دو بیت زیر، کدام بیت با مفهوم عبارت «الاعمال بالنیات» مناسبت دارد؟ جلوی آن علامت بزنیید. ۱-گفت: من تیغ از پی حق می زنم بنده حقم نه مأمور تنم ۲-در غزا بر پهلوانی دست یافت زود شمشیری بر آورد و شتافت
۵	در ترکیب های زیر مشخص کنید کدام از صفت ها، صفت های پیشین هستند و کدام یک از آنها صفت های پسین؟ با نوشتن در زیر آن مشخص کنید. دانشجوی کوشا. این گلها. باغبان مهربان. مقاله های خوب.
۶	جناس چیست؟ در بیت های زیر جناس را با کشیدن خط در زیر آن مشخص کنید. ای نام تو بهترین سرآغاز بی نام تو نامه کی کنم باز به نام خداوند جان و خرد کزین برتر اندیشه بر نگذرد
۷	نام نویسنده های کتاب های زیر را بنویسید. فرزند ایران = داستان هایی از زندگی امیر کبیر = از آسمان سبز = مثنوی معنوی =
۸	در ترکیب های زیر صفت های تعجبی و صفات مبهم را با کشیدن یک خط و نوشتن در زیر آن مشخص کنید. عجب گنجشکی = فلان مرد = چه دیوانه ای = فلان کتاب =
۹	مقصود از عبارت «انقلاب اسلامی، تولدی دیگر است» چیست؟ به نظر شما راه رسیدن به خوشبختی چیست؟ (دو مورد)
۱۰	موفق باشید

تصحیح		نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :	تجدید نظر	نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :	نمره به حروف :
ردیف		نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :	تجدید نظر	نام و نام خانوادگی دبیر :	نمره به عدد :	نمره به حروف :
		نام و نام خانوادگی : نام پدر : شماره دانش آموزی : نام درس : ادبیات فارسی	اداره کل آموزش و پرورش استان فارس کارشناسی سنجش و ارزشیابی تحصیلی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان خرامه متوسطه ی اول امام صادق(ع)	به نام خدا	نوبت امتحانی : خرداد ماه ۱۴۰۲ تاریخ امتحان : ۱۴۰۲/۳/۲۱ پایه : هشتم (کلید) مدت امتحان : ۷۰		
۱		من به دلیل ترس و وحشت از خشم خدا بود که نماز می خواندم. /۵ روزی که در آن هیچ کاری را نکرده ای، آن روز را از عمر خودت به حساب نیاور یا حساب نکن. /۵ حضرت علی فوراً شمشیر خود را انداخت و از جنگیدن با آن مرد دست کشید. /۵ خاندان حضرت محمد(ص) و فرزندان حضرت علی(ع) از بزرگ تا کوچک همگی تشنه بودند. /۵					
۲		بی ارزش. /۲۵ تاثیر خود را گذاشته بود. /۲۵ فروتن. /۲۵ نورانی. /۲۵					
۳		مخلص بودن (/۵) فریبکار نبودن (۵)					
۴		۱-گفت: من تیغ از پی حق می زنم بنده حقم نه مأمور تنم (۱)					
۵		دانشجوی کوشا. (پسین) /۲۵ این گلها. (پیشین) /۲۵ باغبان مهربان. (پسین) /۲۵ مقاله های خوب. (پسین) /۲۵					
۶		به نزدیکی آوایی واژه ها که شعر و نثر را زیباتر و خوش آهنگ تر می کند جناس می گویند. /۵ (سرآغاز و باز) /۲۵ (خرد و نگذرد) /۲۵					
۷		میر جلال الدین کزازی /۲۵ محمود حکیمی /۲۵ سلمان هراتی /۲۵ جلال الدین محمد بلخی یامولوی /۲۵					
۸	۱	عجب گنجشکی (تعجبی) /۲۵ فلان کتاب = (مبهم) /۲۵ عجب گنجشکی (تعجبی) /۲۵ چه دیوانه ای = (تعجبی) /۲۵ فلان کتاب = (مبهم) /۲۵ فلان مرد = (مبهم) /۲۵					
۹	۱	زیرا بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تمامی اصول دین اسلام دوباره احیا شد. /۵ برنامه ریزی داشتن، هدف داشتن، تلاش کردن، پشتکار داشتن و کمک خواستن از خداوند در جهت رسیدن به پیروزی و هرچیزی که به ذهن دانش آموز برسد و با جواب هم خوان باشد. /۵					
	۱۰						

